GROWING TOGETHER

FS 216 - Technische Daten

Description

FS 216 hat ein robustes, breites Stollenmuster mit
optimiertem Winkel fur verstarkte Traktionsleistung fur
Holzschlepper. Er verleiht ausgezeichnete Schnitt- und
ReiBfestigkeit auch unter kritischen Einsatzbedingungen
und bietet jederzeit maximalen Schutz gegenutber
maoglichen Schaden.

UM
UsS Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Landwirtschaft: Holzschlepper

Version STEEL BELTED

Type TT

Tyre Size 23.1-26



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi
5

20
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94031795

16

23.1

63.6

28.6

188.2

DW 20 A; DW 20 B

E11-106R-003661

LS2

40 35
13900

9900
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